לאור האמור בהחלטתי, הדיון הקבוע
ליום 25.9.18 מבוטל בזאת ויש להורות על ביטול זימון המבקש משב"ס. מועד חדש ייקבע, לאחר קבלת

התסקיר ובהתאם לאמור בו.

18. מאחר שהיום יום חמישי והשעה 19:36 יסייע גם ב"כ המבקש בהמצאת ההחלטה לשב"ס
על מנת לוודא שהמבקש לא יובא לדיון לחינם.

19. התיקים יוחזרו למדינה באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ט, 20 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.